
Harmonogram ústní maturitní zkoušky - jaro 2019

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod

Třída: S4  (rok nástupu 2015)

Termín:   pondělí  20. 5. 2019  dopoledne

Předseda: Ing. Lidmila Zezulková

Místopředseda: Ing. Petra Janíčková

Třídní: Mgr. Monika Vlková

Místnost: 2

Slavnostní zahájení:   pondělí  20. 5. 2019 7:00

Denní porada vyučujících:   10:45

Denní vyhlášení výsledků:   10:55

Porada vyučujících před slavnostním zahájením: 6:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Martin Boháč

pr. - Odborné předměty blok BAPK 7:15 7:30 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 8:10 8:30 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

pr. - Odborné předměty blok BBPK 9:30 9:45 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Martin Botek

pr. - Odborné předměty blok BAPK 7:30 7:45 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 8:30 8:50 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

pr. - Odborné předměty blok BBPK 9:45 10:00 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Patrik Kadlčík

pr. - Odborné předměty blok BAPK 7:41 8:00 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 8:45 9:10 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

pr. - Odborné předměty blok BBPK 9:56 10:15 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Petr Kalus

pr. - Odborné předměty blok BAPK 8:00 8:15 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 9:10 9:30 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

pr. - Odborné předměty blok BBPK 10:15 10:30 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /



Harmonogram ústní maturitní zkoušky - jaro 2019

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod

Třída: S4  (rok nástupu 2015)

Termín:   pondělí  20. 5. 2019  odpoledne

Předseda: Ing. Lidmila Zezulková

Místopředseda: Ing. Petra Janíčková

Třídní: Mgr. Monika Vlková

Místnost: 2

Slavnostní zahájení:   pondělí  20. 5. 2019 7:00

Denní porada vyučujících:   15:10

Denní vyhlášení výsledků:   15:20

Porada vyučujících před slavnostním zahájením: 6:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Pavel Sommer

sp. - Anglický jazyk 11:40 12:00 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BAMT 12:35 12:50 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

pr. - dborné předměty blok BBMT 13:20 13:35 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

sp. - Český jazyk a literatura 14:10 14:30 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

Petr Vlk

sp. - Anglický jazyk 12:00 12:20 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BAPK 12:50 13:05 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

pr. - Odborné předměty blok BBPK 13:35 13:50 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

sp. - Český jazyk a literatura 14:30 14:50 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

Vlastimil Šidlo

pr. - Odborné předměty blok BAMT 12:20 12:35 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

pr. - dborné předměty blok BBMT 13:05 13:20 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

sp. - Český jazyk a literatura 13:50 14:10 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /



Harmonogram ústní maturitní zkoušky - jaro 2019

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod

Třída: S4  (rok nástupu 2015)

Termín:   úterý  21. 5. 2019  dopoledne

Předseda: Ing. Lidmila Zezulková

Místopředseda: Ing. Petra Janíčková

Třídní: Mgr. Monika Vlková

Místnost: 2

Slavnostní zahájení:   pondělí  20. 5. 2019 7:00

Denní porada vyučujících:   11:45

Denní vyhlášení výsledků:   11:55

Porada vyučujících před slavnostním zahájením: 6:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Dominik Bačík

pr. - Odborné předměty blok BAMT 7:00 7:15 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 7:55 8:15 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 9:10 9:30 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - dborné předměty blok BBMT 10:30 10:45 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Kateřina Jurásková

pr. - Odborné předměty blok BAMT 7:15 7:30 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 8:15 8:35 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 9:30 9:50 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - dborné předměty blok BBMT 10:45 11:00 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Šimon Končitík

pr. - Odborné předměty blok BAMT 7:30 7:45 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 8:35 8:55 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 9:50 10:10 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - dborné předměty blok BBMT 11:00 11:15 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Jan Müller

pr. - Odborné předměty blok BAMT 7:45 8:00 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 8:55 9:15 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 10:10 10:30 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - dborné předměty blok BBMT 11:15 11:30 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /



Harmonogram ústní maturitní zkoušky - jaro 2019

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod

Třída: S4  (rok nástupu 2015)

Termín:   úterý  21. 5. 2019  odpoledne

Předseda: Ing. Lidmila Zezulková

Místopředseda: Ing. Petra Janíčková

Třídní: Mgr. Monika Vlková

Místnost: 2

Slavnostní zahájení:   pondělí  20. 5. 2019 7:00

Denní porada vyučujících:   16:05

Denní vyhlášení výsledků:   16:15

Porada vyučujících před slavnostním zahájením: 6:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Martin Kolínek

pr. - Odborné předměty blok BACN 12:35 12:50 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 13:30 13:50 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

pr. - Odborné předměty blok BBCN 14:50 15:05 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Zdeněk Navrátil

pr. - Odborné předměty blok BACN 12:50 13:05 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 14:10 14:30 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

pr. - Odborné předměty blok BBCN 15:20 15:35 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Petr Miklík

pr. - Odborné předměty blok BACN 13:05 13:20 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 13:50 14:10 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

pr. - Odborné předměty blok BBCN 15:05 15:20 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

David Strauss

pr. - Odborné předměty blok BACN 13:20 13:35 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 14:30 14:50 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

pr. - Odborné předměty blok BBCN 15:35 15:50 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /



Harmonogram ústní maturitní zkoušky - jaro 2019

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod

Třída: S4  (rok nástupu 2015)

Termín:   středa  22. 5. 2019  dopoledne

Předseda: Ing. Lidmila Zezulková

Místopředseda: Ing. Petra Janíčková

Třídní: Mgr. Monika Vlková

Místnost: 2

Slavnostní zahájení:   pondělí  20. 5. 2019 7:00

Denní porada vyučujících:   11:45

Denní vyhlášení výsledků:   11:55

Porada vyučujících před slavnostním zahájením: 6:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Radim Bráborec

pr. - Odborné předměty blok BAPK 7:00 7:15 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 7:55 8:15 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 9:10 9:30 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBPK 10:30 10:45 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Ondřej Ďulík

pr. - Odborné předměty blok BAPK 7:11 7:30 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 8:10 8:35 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 9:25 9:50 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBPK 10:41 11:00 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Jan Hyžík

pr. - Odborné předměty blok BAPK 7:30 7:45 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 8:35 8:55 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 9:50 10:10 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBPK 11:15 11:30 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Martin Juračka

pr. - Odborné předměty blok BAPK 7:45 8:00 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 8:55 9:15 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 10:10 10:30 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBPK 11:00 11:15 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /



Harmonogram ústní maturitní zkoušky - jaro 2019

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod

Třída: S4  (rok nástupu 2015)

Termín:   středa  22. 5. 2019  odpoledne

Předseda: Ing. Lidmila Zezulková

Místopředseda: Ing. Petra Janíčková

Třídní: Mgr. Monika Vlková

Místnost: 2

Slavnostní zahájení:   pondělí  20. 5. 2019 7:00

Denní porada vyučujících:   17:20

Denní vyhlášení výsledků:   17:30

Porada vyučujících před slavnostním zahájením: 6:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Robin Jurásek

pr. - Odborné předměty blok BAPK 12:35 12:50 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 13:30 13:50 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 14:45 15:05 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBPK 16:05 16:20 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Vít Marťán

pr. - Odborné předměty blok BAPK 12:50 13:05 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 13:50 14:10 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 15:05 15:25 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBPK 16:20 16:35 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Pavel Martiš

pr. - Odborné předměty blok BAPK 13:05 13:20 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 14:10 14:30 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 15:25 15:45 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBPK 16:35 16:50 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Lukáš Miškařík

pr. - Odborné předměty blok BAPK 13:20 13:35 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 14:30 14:50 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 15:45 16:05 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBPK 16:50 17:05 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /



Harmonogram ústní maturitní zkoušky - jaro 2019

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod

Třída: S4  (rok nástupu 2015)

Termín:   čtvrtek  23. 5. 2019  dopoledne

Předseda: Ing. Lidmila Zezulková

Místopředseda: Ing. Petra Janíčková

Třídní: Mgr. Monika Vlková

Místnost: 2

Slavnostní zahájení:   pondělí  20. 5. 2019 7:00

Denní porada vyučujících:   11:45

Denní vyhlášení výsledků:   11:55

Porada vyučujících před slavnostním zahájením: 6:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Jaroslav Chmela

pr. - Odborné předměty blok BACN 7:00 7:15 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 7:55 8:15 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 9:10 9:30 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBCN 10:30 10:45 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Jiří Jankových

pr. - Odborné předměty blok BACN 7:15 7:30 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 8:15 8:35 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 9:30 9:50 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBCN 10:45 11:00 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Ondřej Kulheim

pr. - Odborné předměty blok BACN 7:30 7:45 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 8:35 8:55 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 9:50 10:10 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBCN 11:00 11:15 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Michal Machara

pr. - Odborné předměty blok BACN 7:45 8:00 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 8:55 9:15 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 10:10 10:30 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBCN 11:15 11:30 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /



Harmonogram ústní maturitní zkoušky - jaro 2019

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod

Třída: S4  (rok nástupu 2015)

Termín:   čtvrtek  23. 5. 2019  odpoledne

Předseda: Ing. Lidmila Zezulková

Místopředseda: Ing. Petra Janíčková

Třídní: Mgr. Monika Vlková

Místnost: 2

Slavnostní zahájení:   pondělí  20. 5. 2019 7:00

Denní porada vyučujících:   17:20

Denní vyhlášení výsledků:   17:30

Porada vyučujících před slavnostním zahájením: 6:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Pavel Mrázek

pr. - Odborné předměty blok BACN 12:35 12:50 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 13:30 13:50 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 14:45 15:05 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBCN 16:05 16:20 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Filip Pernica

pr. - Odborné předměty blok BACN 12:50 13:05 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 13:50 14:10 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 15:05 15:25 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBCN 16:20 16:35 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

Petr Pospíšek

pr. - Odborné předměty blok BACN 13:05 13:20 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 14:10 14:30 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 15:25 15:45 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBCN 16:35 16:50 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /

David Pummer

pr. - Odborné předměty blok BACN 13:20 13:35 Ing. Luboš Bělohrad, Ing. Richard Kerek / Ing. Petra Janíčková /

sp. - Český jazyk a literatura 14:30 14:50 Mgr. Monika Vlková / Mgr. Romana Vráblíková /

sp. - Anglický jazyk 15:45 16:05 Mgr. Blanka Smetanová / Ing. Elena Nová /

pr. - Odborné předměty blok BBCN 16:50 17:05 Ing. Petra Janíčková / Ing. Richard Kerek /


